
ZARZĄDZENIE NR 458/2023 
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.), uchwały Nr LVIII/302/22 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2023 rok oraz art.28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie 
preferencyjnym paliwa stałego przez gospodarstwa domowe (Dz.U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.), zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Baćkowice 
 
 

Marian Partyka 

 

Id: 6EBD3008-76F3-4E3B-B235-186B45948ABB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 458/2023 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Plan wydatków na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 13 878 110,28 0,00 13 878 110,28 

 80101  Szkoły podstawowe 9 719 731,41 0,00 9 719 731,41 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 340 099,93 -22 500,00 317 599,93 
  4260 Zakup energii 22 000,00 22 500,00 44 500,00 
 80104  Przedszkola  666 881,99 0,00 666 881,99 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 902,96 -10 000,00 73 902,96 
  4260 Zakup energii 4 000,00 10 000,00 14 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 022 836,00 0,00 1 022 836,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 350,00 -2 500,00 42 850,00 
  4260 Zakup energii 8 000,00 2 500,00 10 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 670 512,06 0,00 3 670 512,06 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 345 000,00 0,00 345 000,00 
  4260 Zakup energii 250 000,00 -5 000,00 245 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 544 760,00 0,00 1 544 760,00 
 92601  Obiekty sportowe 694 400,00 0,00 694 400,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 000,00 1 000,00 66 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 61 000,00 -1 000,00 60 000,00 

Razem: 48 212 243,16 0,00 48 212 243,16 
 

Id: 6EBD3008-76F3-4E3B-B235-186B45948ABB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 458/2023 WÓJTA GMINY BAĆKOWICE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan wydatków na 2023 rok


